

Satago Invest ApS

Langebjergvænget 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 28683685

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2017

Dirigent

Navn: Jess Glad Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Satago Invest ApS
Langebjergvænget 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28683685
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jess Glad Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 106 t.kr. Dette anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(64.298)	(16)
Driftsresultat		(64.298)	(16)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		339.109	412
Andre finansielle indtægter	1	294.499	880
Nedskrivning af finansielle aktiver		(122.070)	(372)
Andre finansielle omkostninger	2	(133.780)	(290)
Resultat før skat		313.460	614
Skat af årets resultat	3	(419.412)	(135)
Årets resultat		(105.952)	479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(105.952)	479
		(105.952)	479

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.499	2.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.501.740	7.995
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>6.521.239</u>	<u>10.614</u>
Anlægsaktiver		<u>6.521.239</u>	<u>10.614</u>
Andre tilgodehavender		78.707	18
Tilgodehavender		<u>78.707</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger		<u>2.661.497</u>	<u>2.691</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.740.204</u>	<u>2.709</u>
Aktiver		<u>9.261.443</u>	<u>13.323</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.631.926	8.738
Egenkapital		8.756.926	8.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.358	4.309
Skyldig selskabsskat		260.660	135
Anden gæld		19.499	16
Kortfristede gældsforpligtelser		504.517	4.460
Gældsforpligtelser		504.517	4.460
Passiver		9.261.443	13.323
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.737.878	8.862.878
Årets resultat	0	(105.952)	(105.952)
Egenkapital ultimo	125.000	8.631.926	8.756.926

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.504	237
Renteindtægter i øvrigt	135.253	224
Dagsværdireguleringer	42.742	419
	294.499	880
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	121.266	276
Øvrige finansielle omkostninger	12.514	14
	133.780	290
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	125.696	135
Regulering vedrørende tidligere år	293.716	0
	419.412	135
	Tilgode-	Andre
	havender	værdi-
	hos	papirer og
	tilknyttede	kapital-
	virk-	andele
	somheder	kr.
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.618.874	6.863.523
Tilgange	116.504	82.684
Afgange	(2.715.879)	(1.499.023)
Kostpris ultimo	19.499	5.447.184
Opskrivninger primo	0	1.133.884
Årets nedskrivninger	0	(122.070)
Dagsværdireguleringer	0	42.742
Opskrivninger ultimo	0	1.054.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.499	6.501.740

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Satago Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Satago Holding ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
